
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

Московский энергетический институт 

(технический университет) 
 

 
 

ПРИКАЗ 
 

   "__09_"  02_________ 2011 г.           г. Москва                                        № 

24____  

Содержание: Об итогах смотра-конкурса «Лучшее оформление (наглядная агитация) 

института» в 2010 году 

 

Во исполнение решения Учѐного Совета МЭИ (ТУ) от 13 февраля 2004 года "О состоянии и 

задачах воспитательной работы в университете", в целях усиления воспитательной работы и 

укрепления традиций в коллективе МЭИ, а так же во исполнение решения Совета по 

воспитательной работе МЭИ от 25 января 2011 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать победителями конкурса «Лучшее оформление (наглядная агитация) 

института»  2010 года следующие подразделения: 

1-е место – ИЭТ. 

2-е место – ИЭЭ. 

3-е место – ИПЭЭф. 

2. Утвердить размер поощрительных призов в конкурсе за первые три места: 

1 место: 30 000 рублей. 

2 место: 20 000 рублей. 

3 место: 10 000 рублей. 

3. Провести смотр-конкурс «Лучшее оформление (наглядная агитация) института» в 2011  

году. 

4. Сформировать конкурсную комиссию в составе: 

 Начальник управления СВР Федотов А.М. – председатель комиссии; 

 Пом. проректора Миклашевская Е.П. – заместитель председателя; 

 Начальник учебного отдела Павлюк Г.П. 

 Зам. директора студгородка «Лефортово» Шепилов А.Ю. 

 Зам. директора ДК МЭИ Таранин Б.Л. 

 Председатель профкома студентов Земнухов С.В. 

 Председатель совета старост МЭИ Гуляев А.М. 

5. Итоги работы конкурсной комиссии рассмотреть на Совете по воспитательной работе и 

утвердить приказом Ректора. 

6. Управлению социальной и воспитательной работы организовать работу конкурсной 

комиссии, обработку данных и подведение итогов смотра-конкурса. 

7. Директорам институтов: 

7.1. Довести приказ до сведения сотрудников дирекции и студентов института. 



 2 

7.2. Назначить ответственным за участие в конкурсе заместителя директора по 

воспитательной работе. 

8. Пресс-службе МЭИ обеспечить освещение результатов конкурса в газете "Энергетик" и 

на Портале МЭИ. 

9. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Гречихина В.А. 

 

 

 

Ректор              С.В. Серебрянников 

 

 

Приказ вносит        Согласовано:  

Начальник УСВР 

 

 

____________ А.М. Федотов         ______________ В.А. Гречихин  

                    


